COMUNE DI MODICA

PROVINCIA [M RAGLISA

Determinazione del Dirigente [V Settore

Data 81 Miz 2009 AtoN. £35

Oggetto: Affidamento  in Project Financing dei “Lavori di riqualificazione,
completamento ed ampliamento del cimitero comunale nonché della relativa gestione
dei  servizi cimiteriali”; integrazione dellimpegno spesa effettuato  con
determinazione n.837 del 4 aprile 2008

BILANCIO 2009

Tit. w-/ Sez. Rubr. Eqpsibﬂﬁ&jr{

{:)L-‘}:.J_'l., l.‘__x[ \l‘()‘i_,/}'\ i | L anno duemile A0

f200..0...) adﬂl"‘*a'x\’lﬂ M= i del mese

MOVIMENTO CONTABILE

Somma staneiala !
L e //
S | wﬁm g | el Comune di MODICA

Impegni as

Rimanenza disponibile &,

n Rmpun;?ltﬁm ‘di Settore

11 Dirigente del Settore Finanzinrio




IL DIRIGENTE DEL IV SETTORE

Premesso che con proprin determinazione n.B37 del 4 aprile 2008 & stata impegnats la somma
preventivata quale compenso per | componenti della Commissione giudicatrice delle proposte
relative all"affidamento in concessione in project financing dei “laveri di riqualificazione,
completamento od ampliamento del cimitero comunale nonché della relativa gestione dei servizi
cimiteriah™;

considerato che in data 26 febbrajo 2009 i lavori si sono conclusi e che la Commissions ha reso gli
atti rchiest dall” Amministrazione;

preso atto che il numero delle sedute, o causa della complessith delle procedure d'esame, & stilo
superiore a quello previsto e che di conseguenza le spese do rimborsare ad aleuni dei componenti
somi state maggion di guelle previste;

nccerinto, sully scortn dells docomentizione prodotto dai commisser, che Mammontare delly spesa
coimplessiva ¢ i € 1 00.000,00;

tenuta conto che la procedura di affidamento in concessione pone a carico dei promotori le spese
delle commissiond gindicatrici;

considerato che con la determinazione citati era stata impegnata la somma di € 3280637
ponendola a canco del bilancio comunale nell ipotesi in cui non fosse stato individuato il soggetio
promotore;

considerato ancora che occotre impegnare la differenza pari ad € 18,000,000,

Vista la lepge 109/94 ¢ ss.mm.ii. nel testo approvato dalla Regione Siciliana;
Vista la L.R. 48/91:
Visto "OREL.:

DETERMINA

1) Dare atto che occorre integrare la somma destinata a compensare | componenti
della commissione giudicatrice delle proposte relative all’affidamento in concessione
in project financing dei “lavori di riqualificazione, completamento ed ampliamento del
cimitero comunale nonché della relativa gestione dei servizi cimiteriali™;

2) Imputare 'esito di € 18000, occorrente per integrare le somme spettanti ai
componenti della Commissione, alla Segretaria nonché al RUP, nell’ipotesi in
cui non venisse individuato il soggetio promotore, al Cap. 13000 del bilancio 2009 in
corso di formazione.

IL DIRIGENTE
(Ing. Giuseppe Patti)




